fol. 42r. (y ultimo). 
(Notas de un oficial de la Càmara). 
Quia per compota Jacobi de Sirano, per ipsum reddita in Camera 

Apostolica, apparet quod ipse, ut Comissarius olim auctoritate apostolica 
specialiter deputalus ad recipiendum bona, debita et eredita bone memo­
rie domini Anthoniì episcopi Maior(icarum), vendidit quandam alcariam 
s ire bastidam vocatam den Cassati, quam idem dominus episcopus eme-
rat nomine suo proprio et ut privata persona, de cuius precio ipse recepit 
realiter prò Camera Ile X X X lb. Maioricen., et restant adhuc Ile L X lb. 
ad solvendum, fuit ordinatum per dominos Camerae quod dieta venditio 
non valeat in preiudicium exequtoris testamenti dicti quondam episcopi, 
sed quia dictus dominus episcopus mandavit in testamento suo restituì Ile 
fior, ecclesie S . Salvatoris, Montispessullani, quod subcollector Maior-
icen(sis) et subcommissarius in predictis bonis solvat dictos Ile fior., et 
restam usque ad dìctam summam Ile X X X lb. predictarum assignet 
exeqmorìbus dicti quondam episcopi, qui si venint habere ratam dictam 
vendicionem recipiant etiam supradiclam restam Ile L X lb. prò exe-
qutione testamenti. 

Item quia in recessu dicti Jacobi comìssariì ab insula Maioricen(sì) 
restaverunt ad exigendum prò Camera plura debita que dicto quondam 
episcopo debebantur, specialiter per heredes Berengarii Sunherii et 
eorum consortes V e lb. , fuit ordinatum quod dominus P . Turricelle, 
subcollector apostolicus Maio(icarum) et subcomissarius in predictis le-
vandis per dictum Jacobum deputatus, mitat in scriptis Camere omnia 
que ex tane recepit, particulariter et distincte, et de huiusmodi receptis 
ve l recipiendis satisfaciat et restitaat ut premittitur supradictas Ile 
X X X lb. 

Item quod dictus subcollector exigat ab ofnc(iali) Maior(icarom) 
Summam Hostìensis , quam sibi dictus Jacobus dimisit, vel extimabonem 
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einsdem, cum per testimonium dicti quondam episcopi constet quod ipse 

nicbil sibi debebat, sec potius ipse official is debebat episcopo. 

Item scrlbatur collectori Arag(onie) quod IHIor libros S. Thome de 

Aquino, extiraatos X X lb . , sibi traditos domine dicti Jacobi eclesie Ge-

runden(sis) legatos in testamento per dictum quondam episcopum, as-

signet. 
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celle. 

Sirano, Jacobus de, canonicus Bar­
ellinone, passim. 

Stangui (ve! de Stangno), Berenga­
rius, notarius. 7v. 8r, 12r, 34v. 

Solher. 19v, 29v, 32v. 
Sonher, Berengarius. 22r. 
Squeleta, Petrus, maioralis. 36r. 
Suixer (Suyner 18r), Berengarins